
                                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесят п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 2737 -VIII                                                                від 29 січня 2025 року 

 

 

Про передачу майна Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на баланс Управління освіти Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області по об’єкту «Дитячий садок на 

120 місць з вбудованими громадськими приміщеннями фізкультурно-

оздоровчого призначення в рівні цокольного поверху на території с. 

Крижанівка Лиманського району Одеської області, кадастровий номер 

земельної ділянки:5122783200:02:001:2807» 

 

Керуючись статтею 136 Господарського кодексу України, статтями 172, 

327 Цивільного кодексу України, статтями 17, 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», з метою належного 

утримання, обслуговування та ефективного використання, Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати майно Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на баланс Управління освіти Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області згідно додатку №1. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності – 

головному бухгалтеру Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області забезпечити передачу майна, зазначеного у додатку 1 даного рішення, 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Начальнику управління освіти Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області забезпечити прийняття на баланс майна, зазначеного у 

додатку 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

    Сільський голова                                        Наталія КРУПИЦЯ



ВІЗИ: 

 

 

Начальник відділу загальної та  

організаційної роботи     Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

 

Заступник сільського голови    Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

 

Начальник відділу бухгалтерського  

обліку та фінансової звітності –  

головний бухгалтер      Тетяна МИХАЙЛОВА 



Додаток 1 

до  рішення сесії  

Фонтанської сільської ради 

№ 2737 -VІІІ від 29.01.2025 року 

 

Перелік майна по об’єкту «Дитячий садок на 120 місць з вбудованими 

громадськими приміщеннями фізкультурно-оздоровчого призначення в 

рівні цокольного поверху на території с. Крижанівка Лиманського району 

Одеської області, кадастровий номер земельної 

ділянки:5122783200:02:001:2807»  

 

№ 

п/п 
Найменування Сума 

1 Зовнішня мережа водопроводу  671 748,35 

2 Зовнішня мережа водовідведення  1 254 272,05 

3 Зовнішні мережі електропостачання  749 498,00 

4 Зовнішні мережі газопостачання  687 205,05 

  

 

 

 Сільський голова Наталія КРУПИЦЯ 


